Município de Chopinzinho
"  ESTADO DO PARANÁ "

CNPJ 76.995,414/0001 60 e-mail: prefeítura#chopinzínho.pr.gov,br
Telefone: {46} 3242-8600 Rua Miguel Procópío Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

ATA DA ANÁLISE DE RECURSOS

Aos dezesseis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, reuniram-se nas
dependências da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte, os membros da Comissão Executora,
Examinadora e Julgadora do Processo Seletivo Público para contratação de servidores temporários,
edital de abertura n9 190/2022, para análise de recurso impetrado.

Da análise do recurso, ficou decido que:

Recurso n9 216, de 15/08/2022, da candidata Nathalia Lazarotto Vasconcelos -
Indeferido. Não atende ao item 7.2 do edital de abertura e trata de assunto diverso ao certame.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião.

Denise Maria Camilo: * vaI  v / l o w ^

/ A

Kelli Casagrande: 1

C \ J  (\
V /  \ 1

Lucini Gubert:_________

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br